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0.140.20
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0.16
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LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

0.07
0.08
0.09
0.10

0.04
0.03

0.01

0.05
0.06

0.02

Č.M.

CHODBA

NÁZEV MÍSTNOSTÍ

ŠATNA

UMÝVÁRNA - PERSONÁL

UMÝVÁRNA + WC DĚTI

CHODBA

WC - PERSONÁL

KOČÁRKÁRNA

PRÁDELNA

VÝMĚNÍKOVÁ STANICE

VÝMĚNÍKOVÁ STANICE

0.17
0.18
0.19
0.20

0.14
0.13

0.11

0.15
0.16

0.12
CHODBA

KUCHYŇ

KUCHYŇ

ŠATNA - ZAMĚSTNANCI

ÚKLID

JÍDELNÍ VÝTAH

CHODBA

PŘÍPRAVA

SKLAD

SKLAD

0.21

HRUBÁ PŘÍPRAVA
ZELENINY

0.22

SKLAD

0.23

ZÁDVEŘÍ

SCHODIŠTĚ

0.24
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ0.25
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ0.26
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ0.27

Č.VÝKRESU

KRAJ STŘEDOČESKÝ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
BAREŠ PETR

VYPRACOVAL KRESLIL

Č.ZAK.

AKCE

OBSAH MĚŘÍTKO

DATUM

1:100
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 MŠ ŠTÍTNÉHO 975

PŮDORYS I.PP (-3,250) - KANALIZACE

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY - REVIZE 0 - 15.05.2025
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INSTALACE LAPAČE TUKŮ V OBJEKTU JESLÍ

S

RE

STÁVAJÍCÍ STOUPAČKA
OVĚŘIT !!!!

STÁVAJÍCÍ STOUPAČKA
OVĚŘIT !!!!

DN 50

V=40cm

DN 50

V=40cm

DN 50

V=40cm

DN 50

V=40cm

DN 50

V=40cm

D
N
4
0

V
=
5
0
c
m

DN40

V=50cm

DN40

V=50cm

NOVÁ VÝLEVKA

LEDNICE NA ODPAD

Z KUCHYNĚ

VÝLEVKA-VÝMĚNA

VYČIŠTĚNÍ POTRUBÍ

DN 50

V=40cm

MYČKA NOVÁ

Š-600

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ

POTRUBÍ-VYČIŠTIT  !!!!

LAPAČ TUKŮ NS-0,5 - 50 JÍDEL

ŠACHTA DN400

ŠACHTA DN400

PP-100

VP100

PP100

VP100

R
O
Š
T
-
6
0
0
/
9
0
0

PP100

P
P
1
0
0

PP-100

P
P
1
0
0

P
P
1
0
0

P
P
1
0
0

P
P
1
0
0

P
P
1
0
0

PP-125-2%

PŘEDPOKLÁDANÁ PŮVODNÍ TRASA

P
P
1
0
0

DN 50

V=40cm

PP100

PP-100

PP100

VP100

VP100

DN40

V=50cm

NAPOJENÍ ODVĚTRÁNÍ
OVĚŘIT !!DO STOUPAČKY-ODBOČKA

P
P
1
0
0

P
P
1
0
0

VÝMĚNA POTRUBÍ

DN100

Z PODLAHY

2xPPr-20

NAPOJIT NA STÁV. 

OVĚŘIT HLOUBKU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ !!!!!
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